
Czerwiec 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

3-06-2013 10,00 zł Wojtuś – b.sis-książka MaPi 13 372,77 zł 
3-06-2013 15,00 zł cele statut.- b.MaPi sukienka Sis 13 387,77 zł 
3-06-2013 45,00 zł Berbecie -b.duszek-obroża Gruba Berta 13 432,77 zł 
3-06-2013 20,00 zł cele statut-b.dilah-wisior dilah 13 452,77 zł 
3-06-2013 50,00 zł Gacek  Monika P. Kraków 13 502,77 zł 
3-06-2013 100,00 zł Lukrecja Katarzyna O. Łódź 13 602,77 zł 
3-06-2013 30,00 zł Wojtus i Oskar-b.Sis-biżu Aliszja78 13 632,77 zł 
3-06-2013 50,00 zł cele statut-b.MaPi – biżu MaPi 13 682,77 zł 

3-06-2013 67,00 zł Wojtuś i Oskar-b.Sis-rękodzieł kasiek252 
13 749,77 zł 

3-06-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Zgierz 13 784,77 zł 
3-06-2013 50,00 zł cele statutowe Ewa L. Warszawa 13 834,77 zł 

3-06-2013 22,00 zł Wojtuś i Oskar-b.sis-rękodzieł Marivel 
13 856,77 zł 

3-06-2013 20,00 zł cele statut-b.dilah hikora 13 876,77 zł 
3-06-2013 -30,75 zł żwirek dla kotów w lecznicy  CC 13 846,02 zł 
3-06-2013 -16,00 zł wysyłki bazarki  andorka 13 830,02 zł 
3-06-2013 100,00 zł Gacek anonimowy darczyńca 13 930,02 zł 
3-06-2013 100,00 zł koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 14 030,02 zł 
3-06-2013 100,00 zł kocięta z Rybnej anonimowy darczyńca 14 130,02 zł 
4-06-2013 15,00 zł Wojtuś i Oskar-b.sis-szczotka Wilhelm170 14 145,02 zł 
4-06-2013 25,00 zł darowizna Monika D. Łódź 14 170,02 zł 
4-06-2013 50,00 zł cele statutowe Jaoanna W. Łódź 14 220,02 zł 
4-06-2013 200,00 zł kocięta z Rybnej Rafał K. Wieliczka 14 420,02 zł 
4-06-2013 30,00 zł Bąbelek Monika M. Gdańsk 14 450,02 zł 

4-06-2013 2 367,50 zł 

Kociaki w tragicznym stanie 
(Felek, Heniek, Józek i 
Stasiek) 380,00 
Ogólne 216,50 
Jola dworcowa 122,00 
Dyzio 96,00 
Gacek 144,00 
Emir 361,00 
Kinia (koty p. Ireny) 22,00 
Minnie 260,00 
Bąbelek 150,00 
Berbecie 112,00 
Lukrecja 310,00 
Bazyli 10,00 
Gwiazdka (koty p. Ireny) 5,00 
Maja 60,00 
Evita i Krecik 30,00 
Matylda 89,00 
 
RAZEM: 2367,50 zł 

payu allegro 

16 817,52 zł 
4-06-2013 20,00 zł Bąbelek-b.duszek-kubki atla 16 837,52 zł 
5-06-2013 25,25 zł Wojtus i Oskar-b.sis-laser MIA 16 862,77 zł 
5-06-2013 48,40 zł Stefan  Joanna G. 16 911,17 zł 
6-06-2013 20,00 zł Dyzio Torcik Grażyna P. 16 931,17 zł 
6-06-2013 15,00 zł kocięta z Rybnej MaPi 16 946,17 zł 



6-06-2013 120,00 zł Dyzio Torcik-b.duszek-perfum jerzykowka 17 066,17 zł 
6-06-2013 50,00 zł cele statutowe Neta_nn 17 116,17 zł 

7-06-2013 20,00 zł Dyzio Torcik Małgorzata M. Wrocław 
17 136,17 zł 

8-06-2013 12,00 zł kocięta z Rybnej Joanna S. 17 148,17 zł 
8-06-2013 12,00 zł Evita i Krecik Joanna S. 17 160,17 zł 

10-06-2013 70,00 zł Dyzio Torcik-b.duszek Duszek686 17 230,17 zł 
10-06-2013 20,00 zł kocięta z Rybnej-b.sis- CC Anna M. 17 250,17 zł 
10-06-2013 15,00 zł Wojtuś i Oskar Moś 17 265,17 zł 
10-06-2013 10,00 zł cele statutowe-b.Mapi-CC Anna M. 17 275,17 zł 

10-06-2013 30,00 zł Dyzio Torcik-b.duszek-naszyjni Dorota B. 
17 305,17 zł 

10-06-2013 5,00 zł Czesio Monika F. Kętrzyn 17 310,17 zł 
10-06-2013 10,94 zł Czesio Joanna M. Rzeszów 17 321,11 zł 
10-06-2013 20,00 zł Czesio Michalina N.  17 341,11 zł 
10-06-2013 3,00 zł koty Joli Dworcowej Ewelina F. 17 344,11 zł 
10-06-2013 3,00 zł Czesio Ewelina F. 17 347,11 zł 
10-06-2013 15,00 zł Czesio Anna J. 17 362,11 zł 
10-06-2013 10,00 zł Czesio Karolina H. Kołobrzeg 17 372,11 zł 
10-06-2013 20,00 zł Czesio Anna K. Legnica 17 392,11 zł 
10-06-2013 25,00 zł Czesio Edyta B. Warszawa 17 417,11 zł 
11-06-2013 30,00 zł Czesio Małgorzata K. W-wa 17 447,11 zł 
11-06-2013 57,35 zł kocięta z Rybnej-b.sis-biżu kasiek252 17 504,46 zł 
11-06-2013 10,00 zł Czesio Dorota S. Kielce 17 514,46 zł 
11-06-2013 10,00 zł Czesio Michalina G. Człuchów 17 524,46 zł 
11-06-2013 20,00 zł Czesio Grzegorz W.  17 544,46 zł 
11-06-2013 10,00 zł Czesio Maria S. Bydgoszcz 17 554,46 zł 
11-06-2013 10,00 zł Czesio Katarzyna K.  17 564,46 zł 
11-06-2013 10,00 zł Czesio Joanna D. 17 574,46 zł 
11-06-2013 30,00 zł Czesio Izabela Z. 17 604,46 zł 
11-06-2013 21,35 zł Dyzio Torcik-b.sis-biżu Kinga Warmijska 17 625,81 zł 
11-06-2013 10,00 zł cele statutowe – j heller andorka 17 635,81 zł 
11-06-2013 15,00 zł kocięta z Rybnej-b.sis-biżu atla 17 650,81 zł 
11-06-2013 20,00 zł Czesio Agnieszka S.  17 670,81 zł 
11-06-2013 100,00 zł Czesio Elżbieta A. Białystok 17 770,81 zł 
11-06-2013 100,00 zł czesio Anna K.Ostaszewo 17 870,81 zł 
11-06-2013 5,00 zł Czesio Aleksandra D. 17 875,81 zł 
11-06-2013 20,00 zł Czesio Kinga H. 17 895,81 zł 
11-06-2013 16,00 zł cele statut-b.ciotka59-torba ciotka59 17 911,81 zł 
11-06-2013 17,00 zł Evita i Krecik-b.ciotka59- ciotka59 17 928,81 zł 
11-06-2013 15,00 zł Czesio Joanna B. 17 943,81 zł 
11-06-2013 100,00 zł Czesio Selena R. Łódź 18 043,81 zł 
11-06-2013 80,00 zł Czesio Agata M. Kraków 18 123,81 zł 
11-06-2013 50,00 zł cele statut-parasol Froggy 18 173,81 zł 
12-06-2013 -219,63 zł czynsz kociarnia Administracja 17 954,18 zł 

12-06-2013 -439,96 zł 
karma dla kotów wolno 
żyjących  i lecznicowych 

Zooplus 
17 514,22 zł 



12-06-2013 -4 030,50 zł 

Centrum Dr Siedla 
Emir 533,99 
Dąbrowszcz – sterylizacje 544 
Wojtek i Oskar 219,99 andorka 
hotelik 502,01 ,  karma do 
schroniska 102,98 andorka 
sterylizacje 265,01 Marusia 
265,02 ,                        
Lukrecja 290,00                       
Walenty – 29,99                       
Koty P. marzeny – 81,99,         
Dyzio Torcik – 1195,52 

Caentrum Dr Siedla 

13 483,72 zł 
12-06-2013 -1 227,54 zł czipy Dotpay 12 256,18 zł 
12-06-2013 20,00 zł Czesio Marzena S. 12 276,18 zł 
12-06-2013 10,00 zł kocięta z Rybnej-b.sis-biżu Mikomikado 12 286,18 zł 
12-06-2013 20,00 zł Czesio Justyna Ł. 12 306,18 zł 
12-06-2013 -282,92 zł Karma – hotelik  Zooplus 12 023,26 zł 
12-06-2013 -370,44 zł Karma – zwierz Magija Zooplus 11 652,82 zł 
13-06-2013 2,00 zł Stuart Malutki Jakub D. 11 654,82 zł 

13-06-2013 1 227,54 zł 
zwrot za niezrealizowane 
zamówienie czipów 

Dotpay 
12 882,36 zł 

13-06-2013 10,00 zł koscięta z Rybnej-b.sis-biżu Motylek 12 892,36 zł 
13-06-2013 40,00 zł Stuart Malutki Magdalena K. Pionki 12 932,36 zł 
13-06-2013 5,00 zł Stuart Malutki Damian R. Gliwice 12 937,36 zł 
13-06-2013 25,00 zł Stuart Malutki Marcin K. Żagań 12 962,36 zł 
13-06-2013 11,00 zł Stuart Malutki Karolina K. 12 973,36 zł 
13-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Katarzyna Ż. 12 993,36 zł 
13-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Magda I. 13 003,36 zł 
13-06-2013 50,00 zł Stuart Malutki Stanisław P. Kraków 13 053,36 zł 
13-06-2013 30,00 zł Stuart Malutki Małgorzata A. 13 083,36 zł 
13-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Joanna W. 13 103,36 zł 
13-06-2013 24,00 zł kocięta z Rybnej-b.sis-biżu kocikbahemocik 13 127,36 zł 
13-06-2013 15,00 zł Stuart Malutki Anna J. 13 142,36 zł 
13-06-2013 2,00 zł Stuart Malutki Joanna Ś. 13 144,36 zł 
13-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Malwina W. Łódź 13 154,36 zł 
13-06-2013 -61,50 zł Żwir kociarnia Anna M. 13 092,86 zł 
13-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Martyna W. Kutno 13 102,86 zł 

13-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Magdalena M. Świdnica 
13 122,86 zł 

14-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Katarzyna S.  13 132,86 zł 
14-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Patryk B. Toruń 13 152,86 zł 
14-06-2013 50,00 zł Dyzio Torcik Mirosława P. Łódź 13 202,86 zł 
14-06-2013 200,00 zł Dyzio Torcik Anna P. Skierniewice 13 402,86 zł 
14-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Anna P. Katowice 13 422,86 zł 

14-06-2013 50,00 zł Stuart Malutki 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 13 472,86 zł 

14-06-2013 24,00 zł Stuart Malutki Agnieszka K. Brodnica 13 496,86 zł 
14-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Łukasz G. W-wa 13 506,86 zł 
14-06-2013 3,00 zł Stuart Malutki Mateusz O. 13 509,86 zł 
14-06-2013 50,00 zł Stuart Malutki Michalina P. Gostynin 13 559,86 zł 
14-06-2013 30,00 zł Dyzio Torcik Henryka J.  13 589,86 zł 



14-06-2013 30,00 zł Stuart Malutki Mariusz U.  13 619,86 zł 
14-06-2013 32,00 zł Hotelik-b.duszek-hamak nelka83 13 651,86 zł 
14-06-2013 4,00 zł Stuart Malutki Celina S. 13 655,86 zł 
14-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Katarzyna G. 13 665,86 zł 
14-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Ewa D.  13 685,86 zł 
14-06-2013 25,00 zł Kociaki-b.Sis- laser Myszenka 13 710.86zł 
14-06-2013 50,00 zł Stuart Malutki Katarzyna S. Syców 13 760,86 zł 
17-06-2013 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 13 785,86 zł 
17-06-2013 40,00 zł Stuart Malutki Anna R. 13 825,86 zł 
17-06-2013 50,00 zł Stuart Malutki Anna S. Warszawa 13 875,86 zł 
17-06-2013 3,00 zł darowizna Justyna L. 13 878,86 zł 
17-06-2013 50,00 zł darowizna Agnieszka B. Łódź 13 928,86 zł 
17-06-2013 8,00 zł Stuart Malutki Małgorzata Z. 13 936,86 zł 
17-06-2013 40,00 zł Stuart Malutki Katarzyna K. W-wa 13 976,86 zł 
17-06-2013 100,00 zł Stuart Malutki Joanna G. Kraków 14 076,86 zł 
17-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Iwona E.  14 086,86 zł 
17-06-2013 25,05 zł Dyzio Torcik-b.sis-biżu kinga warmijska 14 111,91 zł 
17-06-2013 19,00 zł koty w lecznicy-b.sis-biżu Yossariana 14 130,91 zł 

17-06-2013 60,00 zł 
Bracia z Sokolnik – adopcja 
wirtualna 

Kalina i Krzysztof Z. 
14 190,91 zł 

17-06-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna D. 14 220,91 zł 
17-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Bogumiła D. 14 240,91 zł 
17-06-2013 100,00 zł Rodzina z lasu Renata P. Łódź 14 340,91 zł 
17-06-2013 10,00 zł Stuart Malutki Grzegorz O.  14 350,91 zł 
18-06-2013 200,00 zł Rodzina z lasu Małgorzata Ch. 14 550,91 zł 
18-06-2013 36,00 zł torby amyszka 14 586,91 zł 
18-06-2013 50,00 zł Rodzina z lasu Agnieszka B. Poznań 14 636,91 zł 
18-06-2013 200,00 zł Rodzina z lasu Jaonna M. W-wa 14 836,91 zł 
18-06-2013 10,00 zł hotelik Anna R. 14 846,91 zł 
19-06-2013 25,00 zł Dyzio Torcik-b.mgska-notesy Milva 14 871,91 zł 
19-06-2013 200,00 zł Stuart Malutki Stefan K.  15 071,91 zł 
19-06-2013 20,00 zł Stuart Malutki Agata G. 15 091,91 zł 
19-06-2013 56,00 zł Fanta i Dyzio – b. mapi Magda P. 15 147,91 zł 
20-06-2013 -41,41 zł karma dla kociąt w lecznicy   15 106,50 zł 
20-06-2013 25,00 zł Ania i Frania Magdalena K. Pionki 15 131,50 zł 
20-06-2013 25,00 zł Kociaki z Rąbienia Magdalena K. Pionki 15 156,50 zł 
20-06-2013 13,00 zł Hotelik-b.ciotka59 atla 15 169,50 zł 
20-06-2013 20,00 zł darowizna na cele statutowe Katarzyna S. Syców 15 189,50 zł 
20-06-2013 30,00 zł Chloe i Berbecie b.mgska-biżu – mgska 15 219,50 zł 
20-06-2013 33,00 zł Dyzio Torcik b.mgska- mgska 15 252,50 zł 
21-06-2013 10,00 zł Darowizna – kociaki Joanna Z. 15 262,50 zł 
24-06-2013 50,00 zł Ania i Frania Magdalena W. 15 312,50 zł 
24-06-2013 2,00 zł Stuart Malutki Michalina G. Człuchów 15 314,50 zł 
24-06-2013 100,00 zł hotelik Joanna G. 15 414,50 zł 
24-06-2013 -350,00 zł Gacuś – f-ra za leczenie   15 064,50 zł 
25-06-2013 25,00 zł Kociaki z Rąbienia Duszek686 15 089,50 zł 
25-06-2013 5,00 zł Hotelik-b.ciotka59-zabawki Duszek686 15 094,50 zł 



25-06-2013 10,00 zł Kotylion-b.sis Edyta F. 15 104,50 zł 
25-06-2013 65,00 zł Kociaki z Rąbienia b.sis – agiag 15 169,50 zł 
26-06-2013 6,00 zł darowizna na cele statutowe Paulina H. 15 175,50 zł 
26-06-2013 28,00 zł Hotelik-b.ciotka59-zabawki Lucyna M.  15 203,50 zł 
26-06-2013 20,00 zł cele statut-b.andorka-bokser magicmada 15 223,50 zł 
26-06-2013 40,00 zł Gwiazdka magimada 15 263,50 zł 
26-06-2013 5,00 zł Kotylion-b.sis Edyta M. 15 268,50 zł 
26-06-2013 22,00 zł Kotylion-b.sis magicmada 15 290,50 zł 
26-06-2013 10,00 zł Kotylion-b.sis Brynia 15 300,50 zł 
26-06-2013 30,00 zł kociaki z Rąbienia Bogumiła S. 15 330,50 zł 
27-06-2013 -5,00 zł opłata za prowadzenie r-ku   15 325,50 zł 
27-06-2013 100,00 zł Remi Agata O. 15 425,50 zł 
27-06-2013 20,00 zł Dyzio Torcikb.sis-biżu Wanilia03 15 445,50 zł 
27-06-2013 26,20 zł Kotylion-b.sis Sis 15 471,70 zł 
27-06-2013 140,00 zł Dyzio Torcik-b.wibryska Wibryska 15 611,70 zł 
27-06-2013 28,00 zł Kotylion-b.sis-biżu Baku1986 15 639,70 zł 
27-06-2013 -1 013,52 zł F-ra za czipy FARMA_VET 14 626,18 zł 
28-06-2013 25,00 zł Hatsu i rodzina z lasu Arkadiusz K. 14 651,18 zł 
28-06-2013 30,00 zł kociaki z Rąbienia-b.Duszek elaelisheva 14 681,18 zł 
28-06-2013 500,00 zł Boski Joanna D. Łódź 15 181,18 zł 
28-06-2013 -1,00 zł korekta opłat bankowych   15 180,18 zł 

   SUma na koniec m-ca 15 180,18 zł 
 


